
 

 

 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 
Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO: 00346292 

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno, 

zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

 

 

Název veřejné zakázky:       Léky 

Systémové číslo na profilu zadavatele:    P23V00001427 

 

 

Zadavatel tímto rozhoduje o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

,,Léky“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení, a to dle § 127 odst. 1 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení s odkazem na ustanovení § 127 odst. 

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,ZZVZ“) neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek není v zadávacím řízení žádný účastník, resp. 

v zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka. 

Dne 31. 5. 2023 v 10:00 hod. skončila lhůta pro podání nabídek ve výše uvedeném zadávacím řízení. 

Zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek žádnou nabídku. 

Zadavatel prostřednictví komise konstatoval, že v zadávacím řízení není po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek žádný účastník zadávacího řízení. Za takové situace musí zadavatel rozhodnout obligatorně o 

zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 1 ZZVZ. 

 

Tento písemný dokument je zároveň oznámením o zrušení zadávacího řízení dle § 128 odst. 1 ZZVZ. 

 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky dle § 241 a násl. 

ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení  

o zrušení zadávacího řízení. Pro podání námitek je dle § 241 odst. 2 ZZVZ stanovena písemná forma. 



 

 

 

Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí nesmí zahájit nové zadávací řízení 

na veřejnou zakázku s obdobným předmětem plnění, s výjimkou případu uvedených v § 51 odst. 4 

ZZVZ. 

 

 

 

Za zadavatele: 

 

 

 

 

 

MUDr. Hana Albrechtová 

ředitelka 

 

 


		2023-05-31T14:10:15+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




